
2021 年 4 月 10 日 
10：00 発信 

関係各位 
特別養護老人ホーム紫磨園 

施設長 手川 隆幸 
 

特別養護老人ホーム紫磨園 職員の新型コロナウイルス陽性判明について 
経過報告【最終報】 

 
職員 1 名の感染確認以降、入所者の皆さま及び職員に新型コロナウイルス陽性

者、体調不良者は確認されておりません。 
つきましては、4 月 11 日以降全てのフロアにて通常業務を再開いたします。 

 このたびは、ご入所者及び関係各位には、ご心配、ご迷惑をお掛けいたしました
こと、誠に申し訳ございません。また、対応にあたりご協力を頂きまして、厚く御
礼申し上げます。 
職員一同、引き続き、感染予防に努めて参ります。 

 
記 

 
【今後の対応方針】 
4/11（日）から、全フロアにて通常業務を再開します。 
◎ ショートステイ受入再開（全フロア） 
◎ 4/12（月）から家族面会（窓越し面会）を再開します。 

以上 

 
【お問い合わせ】 

〇特養入居担当 高井 070-2267-4334 
〇短期入所担当 宮後 080-6504-5373 

 


